
 
 
 

 

 

Protokoll Menighetsrådsmøte 6.11.2025 
 

Tilstede fra menighetsrådet: Kjell Guldvog Staalesen, Inger Johanne Flatland Christensen, Connie Othilie Voldby Thorberg, 
Florence Fulilwa Olaussen, Christen Christensen og Ingvild Støa Skrede 

Forfall: Helene Sand, Wenche Thorsdalen Cranner, Magnhild Lesteberg, Vera Henden og Anne Tokle 

Tilstede fra staben: Solveig Gjære Smestad, Anne Linn Kopperud Berg og Siv Christine Brodahl-Pilegård 

 

 Godkjenning av dagsorden og protokoll 
Protokoll fra menighetsrådsmøtet 9.10.2025 ble sendt ut pr e-post 10.10.2025.  

Vedtak: Protokoll fra møtet 9.10.2025 godkjennes 
 

Orienteringssaker 
 

1. Det er stiftelsesmøte for Glogerfestspillenes Frivillige (GFF) 10. november. Veien videre er at styreleder i GFS og 
kirkevergen skal ha et møte om samarbeidsavtalen mellom Glogerfestspillene og Kongsberg kirkelige fellesråd. Vi har 
en målsetting om stifting av foreningen Glogerfestspillene innen 31.12.2025. 

2. Henvendelse fra Kongsberg Musikkråd vedr. utleie av Kongsberg kirke til lokale aktører. Glogerakademiet (GA) 
håndterer utleie til konserter/arrangement og kirkemusikkgruppen skal ha et snarlig møte med Musikkrådet for å 
avklare ordninger fremover, informere om våre utleiepriser/rutiner og barter-avtaler for å unngå spredning av 
feilinformasjon.  
 

Det er et stort trykk på utleie av Kongsberg kirke til julekonserter i november og desember og et kontinuerlig med å 
finne riktig aktivitetsnivå både sett i forhold til ansatte/personellressurser, slitasje på kirken og øvrig konserttilbud i 
byen. 

3. Det komme en sak i Fellesrådet om kostnader ved utleie av kirkene i fellesrådsområdet. Fellesrådet ønsker å få dekket 
sine kostnader til kirketjener, oppvarming og rengjøring i forbindelse med utleie. Det er ansatte i Kongsberg og 
Jondalen sokn (Glogerakademiet) som administrerer øvrig konsertvirksomhet i Kongsberg kirke. 90-95% av alle 
kultur/konsert-arrangement i fellesrådet foregår i denne kirken og et vedtak vil redusere menighetsrådets inntekter, 
evt. føre til økte leiekostnader for lokale/kommersielle aktører. 

4. Fra 2026 er det behov for en prosjektstilling i Glogerakadamiet for å avlaste kantorene med konsert- og kultur-
arrangementer i kirken. Menighetsrådet har de siste årene overført midler til Glogerfestspillene for at daglig leder i GFS 
(DLG) avlaster, men fremover ser GFS-styret et behov for at DLG jobber 100% for festspillene. 

5. Det blir avskjedsgudstjeneste for kateket Tanja B. Hauge (Lysmesse i Jondalen kirke 1. søn. i advent) og 
innsettelsesgudstjeneste for kateket Anne Linn Kopperud Berg samme dag (LysVåken gudstjeneste i Kongsberg kirke). 
 
Vedtak: Orienteringssakene tas til etterretning 

 

 



 

Sak 17/25  Kirkelig undervisning og læring (tidligere trosopplæring) 
 

Trosopplæring er hovedtema på menighetsrådetmøtet. Vi får en status på trosopplæringsarbeidet i vårt sogn og blir informert 
om veien videre mot en plan for kirkelig undervisning og læring. Menighetspedagog Solveig Gjære Smestad stilte på møtet og 
orienterte om status på opplæringsarbeidet i Kongsberg og Jondalen sokn. 
 
Status på trosopplæringsarbeidet i 2025  
Vi fortsetter med 2 gudstjenester for liten og stor i Jondalen, men etter at skolen ble lagt ned inviteres elevene som bor i 
Jondalen på arrangement sammen med sine medelever der de finner sted (f.eks. LysVåken og Tårnagent). 
I Kongsberg er mange av trosopplæringstiltakene fra gjeldende plan gjennomført.  
De nye tiltakene vi gjennomfører som ikke står i planen (SuperTirsdag, Småbarnssang, KirkeChill etc.) har det til felles at de er 
kontinuerlige og godt besøkte. De fungerer godt og er mer i tråden med den nye planen. 
 
Veien videre - ny plan for kirkelig undervisning og læring  
Den overordnede delen er på plass fra Den norske kirke. 6 konkrete rammeplaner for de ulike aldersgruppene (0-100 år) 
forventes å bli vedtatt på Kirkemøtet i 2026. Stikkord er livslang læring, fokus både på døpte og interesserte og at 
arrangementene sees på i helhet.Tidsperspektivet for planarbeidet videre: vi rydder i trosopplæringsaktivitetene i «Kirka vår». 
Med forbehold at rammeplanene blir vedtatt på Kirkemøtet 2026 har vi en målsetting om å ferdigstille «Plan for kirkelig 
undervisning og læring» for vedtak i menighetsrådet ca 15. november 2026. 
 
Ambisjoner/drømmer 
Det er mange spennende arrangement/aktiviteter som vi ønsker å vurdere som f.eks. SuperTorsdag med utvidet tilbud til barn 
opp til 4. klasse, Tro og lys for funksjonshemmede, barnealter, kirkeårsteppe etc. 
 
Vedtak:  
Menighetsrådet støtter de justeringer som er gjort på gjeldende trosopplæringsplan  
og er imponert over dagens aktivitetsnivå og ambisjonene fremover. 
Plan for kirkelig undervisning og læring forventes fremlagt for vedtak innen 15. november 2026. 
 

 

Sak 18/25  Offerliste 2026 
 

Utkast til offerliste for 2026 ligger vedlagt og følger i store trekk offerlistene fra de siste årene. 
 
Menighetsrådet har valgt å støtte lokale, menighetsrettede formål (Blekapellet, Menighetssenteret, Diakonatet, KFUK/KFUM 
Speiderne Kongsberg, Kirkens Bymisjon i Kongsberg, Ys’ Men etc.) i tillegg til nasjonale aktører som Kirkens Nødhjelp, Kirkens 
SOS, Misjonsalliansen og Sjømannskirken.  
 
På jazzmessen går offeret til SOS Barnebyers Jazzhus i Malawi og menigheten har også økonomiske forpliktelser knytt til 
misjonsprosjektet vi støtter, så det er flere ofringer årlig til menighetens misjonsprosjekt.  
 
Offeret til menighetens arbeid går først og fremst til barn og unge og kirkemusikalsk arbeid. Takket være givergleden kan vi bl.a. 
satse litt ekstra på musikalske krefter under gudstjenestene. 
 
På sist menighetsrådsmøtet kom det fremmet ønske om å øremerke offer til «grønne tiltak/grønn kirke» i 2026 og 2 
gudstjenester neste år (Høsttakkefesten og Skaperverkets dag) er satt av til dette.  
 
Vedtak:  
Offerlisten for 2026 vedtas. 
Justeringer i offerlisten og mottakere for «grønn kirke offer» delegeres til sogneprest og daglig leder. 
 

 



Sak 19/25  Revidert budsjett 2025 
 

Utkast til revidert budsjett for 2025 ble presentert. Revidert budsjett er lagt i balanse med bruk av disposisjonsfond på 30.000,-. 
Beløpet gjelder støtte fra Kongsberg 400 til prosjektet "Ecumene" som skulle vært arrangert i jubileumsåret, men som ble flyttet 
til mars 2025.  
 
Vedtak:  
Revidert budsjett for 2025 vedtas. 
 
 

Sak 20/25  Valg av leder og nestleder 
 

I følge Regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet skal «menighetsrådet velge i det konstituerende 
møtet og senere hvert år blant sine medlemmer, leder og nestleder». Sittende menighetsråd konstituerte seg i oktober 2023 og 
har funksjonstid frem til og med kirkevalget i 2027. 
 
Vedtak:  
Valget utsettes til neste møte. 
 
 

Sak 21/25  Økonomisk dugnad – Kongsberg Jazzfestival 
 

Kongsberg Jazzfestival går mot et stort underskudd i 2025 (4 mill.) og dette har ført til en likviditetssituasjon (kortsiktig gjeld 3,5 
mill) som er såpass krevende at de har bedt kommunen om bistand. Utvalget for kultur og oppvekst (UKO) stiller seg bak en 
lånegaranti på inntil 1,6 mill. under forutsetning av at støtten følges av ansvar og endring. Kommunens formannskap utfordrer 
samarbeidspartnere og kreditorer til å bidra i en økonomisk dugnad for å sikre festivalens fremtid. 

Det skal være Funksjonærmøte i Kongsberg Jazzfestival 15. november på Steinhuset for alle frivillige, styre og stab. 

Glogerakademiet (GA) har blitt forespurt om utsettelse på faktura på leie av Kongsberg kirke under Jazzfestivalen 2025 på kr. 
48.000,- og har gitt en rente- og gebyrfri betalingsutsettelse til medio januar 2026. GA ønsker et handlingsrom/en fullmakt til å 
se på ytterligere ettergivelse av utestående. 
 
Vedtak:  
Menighetsrådet gir Glogerakademiet fullmakt til å vurdere ytterligere økonomiske tiltak i forbindelse med jazzfestivalens 
likviditetssituasjon, og evt. justere revidert budsjett tilsvarende. 

  



Neste MR-møte 4.12: 

• 4. desember  
o Møteplan 2026 
o Budsjett 2026 
o Rev. Kirkemusikalsk plan 
o Overordnet beskrivelse av menigheten til Kirka Vår (Christen Christensen) 
o Prosjektstilling Glogerakadmiet 
o Diakonale gavemidler – disponering av bundet fond 

 

Andre pågående/kommende saker: 

• Helhetlig menighetsplan/Kirka vår – brukertilganger 

• Revidering av kirkemusikalsk plan (ref. Samarbeidsavtalen KKF-GFS) 

• Evaluering av kirkemusikalsk organisering – utlysning av prosjektstilling Glogerakademiet 

• Grønn menighet og bærekrafts målene 

• Vitalisering av kirkegården utenfor Kongsberg kirke 

 


